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Despliegue de Mercancia

Link a la pagina de Despliegue de Mercancia

Para visualizar la mercancia, en la pagina de busqueda de mercancias se debe dar click al
link Cédigo de la tabla de resultados de la busqueda como se muestra en la siguiente

imagen.
Codigo Clase Subclase Mercancia Descripcion Habilitada Codigo ONU Consecutivo Descripcion ONU
10101000000000 10101 Alguiler de edificios, locales y terrenos
10101001000000 001 Alguiler de edificios
10101001000001] 000001 ALQUILER DE EDIFICIOS si
10101001000002 000002 ALQUILER DE CASA O LOCAL PARA OFICINAS U OTROS si
10101001000020 000020 ALQUILER DE BODEGAS Si
10101001000050 000050 ALQUILER DE EDIFICOS Y TERRENOS [CONTRATO MARCO) si
10101001110701 110701 ALQUILER DE HABITACIONES PARA EMPLEADOS si

1. Dar click al link del cédigo de la mercancia
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Pagina de Despliegue de Mercancia

Informacién de la mercancia 10101001000001
ALQUILER DE EDIFICIOS

Catalogo :
Clase:
Subclase:

# Articulo :
Cadigo :
Descripcidn :

Unidad de medida

Clasificador por Ohjeto del Gasto

10101 - Alguiler de edificios, locales yierrenos
001 - Alquiler de edificios

000001

10101001000001

ALQUILER DE EDIFICIOS

:Unidad ¥

Empaque o|NOEFINIDD ¥
presentacion

Precio de mercado
Producto genérico
Habilitada

:1.00 (Coldn costarricense)
*No
s 5i

Precios_de_referencia Pro

NUGm Precio

Proveedor =

Unidad Empague Num. Tramite

Proveedor

3101028715

2101136611

3101285406

0202280745
4000000013
4000000013

3002078317

3101055537

3109061400

2101095937

Miviali 5.4, NI
San Fu 5.A.

Inversiones Ferreteras El
Serrucho del General Inc.
5.4,

PADILLA SIBAJA MARIA
CECILIA NI

BEAMCO DE COSTA RICA

BANMCO DE COSTA RICA

ASOCIACION DE
DESARROLLO INTEGRAL DE
NICOYA CENTRO
GUANAZASTE

MARILAMAR S.A. NI

CONDOMINIO CENTRO
COLON ASOCIACION DE
COPROPIETARIOS L
MARILAMAR S5.A. NI

0,000
0.000

0.000

450,000
1.200.000
1.200.000

1.415,000

1.500.000

1.500.000

1.500.000

Coldn
costarricense
Coldn
costarricense
Coldn
costarricense

Coldn
costarricense
Coldn
costarricense
Coldn
costarricense
Colén
costarricense

Coldn
coestarricense
Colén
costarricense

Coldn

coestarricense

05/12/2003
01/04/2004

15/05/2003

28/05/2003
07/09/2006
2/7/2006

os/11/2006

26/05/2006

04/07/2003

5/2e/20086

Unidad
Unidad

Unidad

Unidad
Unidad
Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

29CDEOQ48352003
Cooi742004

23CDEQDDS262003

08CDEOQOD4542003

2005CD-002804-05402

2006CD-002804-05402

LEOO6S2006

CD11762006

26CDEOQ08E52003

CD11762006

1. Informacion de la mercancia

Catalogo.

Clase.

Subclase.

# Articulo.

Cddigo.
Descripcidn.
Unidad de medida
Empaque o presentacion.
Precio de mercado.
Producto genérico.
Habilitada

Nueva blsqueda...
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2. Tabs de informacion relacionada a la mercancia

a. Precios de referencia.

Precios_de_referencia | Prove Cat ONU
MNum. Precio : . .
Proveedor Proveedor = Moneda Fecha Unidad Empague Num. Tramite
3101028715 Miviali S.A. NI 0,000 Colén 05/12/2002 Unidad INDEFINIDO 2ZSCDOEO048352003
costarricense
3101136611 San Fu S.A. 0,000 Colén 01/04/2004 Unidad INDEFINIDO CDO1742004
costarricense
3101283406 Inversiones Ferreteras El 0,000 Colén 15/05/2003 Unidad INDEFINIDO ZSCDEQND0S262003
Serrucho del General Inc. costarricense
S.A.
0202280745 PADILLA SIBAJA MARIA 450,000 Coldn 28/05/2002 Unidad INDEFINIDO O0SCDEOOO4542003
CECILIA NI costarricense
4000000015 BANCO DE COSTA RICA 1.200,000 Colon 07/08/2006 Unidad INDEFINIDO Z00s8CD-002804-05402
costarricense
4000000015 BANCO DE COSTA RICA 1.200,000 Coldn 9/7/2006 Unidad INDEFINIDO 2006CD-002804-05402
costarricense
3002078517 ASOCIACION DE 1.415,000 Colén 0&6/11/2006 Unidad INDEFINIDO LROOG6S2006
DESARROLLO INTEGRAL DE costarricense
NICOYA CENTRO
GUANACASTE
3101055937 MARILAMAR 5.A. NI 1.500,000 Colon 26/05/2006 Unidad INDEFINIDO CD11762006
costarricense
3105061400 COMDOMINIO CENTRO 1.500,000 Colén 04/07/2003 Unidad INDEFINIDO 26CDEQQO28352003
COLON ASCCIACION DE costarricense
COPROPIETARIOS L
3101055937 MARILAMAR S.A. NI 1.500,000 Coldn 5/26/2006 Unidad INDEFINIDO CD11762006
costarricense
Pdginas 12345678858 102> =]

b. Proveedores Oferentes

Precios_de_referencia | Proveedores_oferentes Enlaces Catalogo_ONU
. Proveedor Proveedor

231015625332 31013625332 5. A, Cetzlls
23101581126 3101581126 5.A. Cetzlle
3101552021 A B CH La Rosa Azul de Saron S.A. Detalle
3101343542 A R M e Hijos 5.A. Detalle
3101345640 Academiz de Buceso y Servicios Acusticos S.A. Cetzlls
3101144610 ADMINISTRADORA FIDUCIARIA ZMZ S.A. Cetzlle
23101013563 ADOLCRI 5.A. NI Cetzlls
0004103576 ADRIAN CORDEROC YANMACELLA NI Cetzlle
0002132175 ADRIAN MATAMOROS CORRALES NI Detalle
3101065438 Aerovias del Caroni 5. A. Detalle
Paginas 123456783510 2> =]
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c. Enlaces

Precios_de_referencia Proveedores_oferentes |En|aces |I3a:a|cgc_0rlu

Direccidn Descripcidn -

No se encontraron enlaces

d. Catalogo ONU

Precios_de_referencia Proveedores_oferentes | Enlaces |Cata|ugu ONU I

n

No se encontraron relaciones

3. Botdn para realizar nueva busqueda.

Mueva blisqueda...




